INHEDO

REFEITURA

ANEXO | — Formulario de Inscrigao

Concurso cultural n® 01/2022 - Monumento para retratar o movimento do samba

de roda em nossa Cidade.

Ficha de N° (a ser preenchido pela Comisséo Especial de Selegdo)

Nome do responsavel pela realizagao do projeto:

Membros da equipe e respectivas fungoes (se houver):

1)

2)

3)

4)

5)

Nome do representante legal da pessoa juridica:

CNPJ (se pessoa juridica) ou CPF (se pessoa fisica):

Telefone para contato: (__)

E-mail para contato:

Endereco para correspondéncias:

Bairro:
Cidade:

CEP:

Vinhedo, de de 2022.

Assinatura.
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